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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3118
	1847
	2907
	979
	8851
	8787
	75 %
	428,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	613
	292
	723
	487
	2115
	2336
	17,9 %
	102,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	287
	145
	307
	90
	829
	526
	7 %
	40,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	1
	6
	3
	0,1 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4018
	2284
	3942
	1557
	11801
	11654
	100 %
	571,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	241
	108
	263
	88
	700
	872
	74,2 %
	379,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	14
	53
	26
	124
	145
	13,1 %
	67,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	17
	46
	10
	119
	64
	12,6 %
	64,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	318
	139
	362
	124
	943
	1081
	100 %
	511,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	92
	79
	155
	54
	380
	624
	79,3 %
	345,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	12
	7
	29
	25
	73
	146
	15,2 %
	66,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	2
	12
	6
	26
	33
	5,4 %
	23,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	110
	88
	196
	85
	479
	804
	100 %
	435,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	277
	225
	296
	87
	885
	721
	73,8 %
	503,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	28
	82
	51
	247
	264
	20,6 %
	140,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	15
	20
	3
	67
	34
	5,6 %
	38,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	392
	268
	399
	141
	1200
	1020
	100 %
	682,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	204
	122
	184
	91
	601
	685
	82,6 %
	395,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	40
	12
	42
	23
	117
	181
	16,1 %
	77,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	1
	3
	2
	10
	17
	1,4 %
	6,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	248
	135
	229
	116
	728
	883
	100 %
	479,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	293
	119
	230
	63
	705
	563
	80,5 %
	606,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	17
	50
	45
	156
	191
	17,8 %
	134,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	2
	5
	3
	14
	16
	1,6 %
	12,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	341
	138
	286
	111
	876
	773
	100 %
	753,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1079
	620
	946
	291
	2936
	2910
	74,7 %
	47,74

	Инфекција на долни респираторни патишта
	266
	116
	248
	175
	805
	737
	20,5 %
	13,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	67
	31
	74
	15
	187
	140
	4,8 %
	3,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,1 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1412
	767
	1270
	481
	3930
	3790
	100 %
	63,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	151
	80
	127
	56
	414
	427
	70,8 %
	411,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	23
	28
	20
	103
	123
	17,6 %
	102,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	18
	29
	9
	67
	30
	11,5 %
	66,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	194
	121
	185
	85
	585
	582
	100 %
	581,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	97
	58
	151
	49
	355
	256
	68,3 %
	333,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	10
	12
	68
	32
	122
	126
	23,5 %
	114,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	25
	7
	42
	25
	8,1 %
	39,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0,2 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	112
	75
	244
	89
	520
	409
	100 %
	488,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	451
	239
	292
	93
	1075
	854
	71,5 %
	337,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	32
	70
	60
	208
	209
	13,8 %
	65,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	88
	42
	66
	24
	220
	118
	14,6 %
	69,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	585
	313
	428
	177
	1503
	1181
	100 %
	471,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	233
	197
	263
	107
	800
	871
	77,1 %
	425,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	31
	53
	30
	160
	210
	15,4 %
	85,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	12
	27
	11
	77
	46
	7,4 %
	40,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	306
	240
	343
	148
	1037
	1128
	100 %
	551,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 27-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	29
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	80
	15
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Куманово
	776
	227
	0
	0
	61
	0
	1
	0

	Скопје Центар
	456
	144
	0
	0
	22
	0
	2
	0

	Скопје Исток
	397
	101
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Скопје Север
	715
	219
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	683
	163
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	685
	178
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Гостивар
	514
	105
	0
	0
	135
	0
	0
	0

	Tетово
	561
	103
	0
	0
	85
	0
	0
	0

	Битола
	539
	75
	0
	0
	118
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	28
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	133
	44
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Берово
	61
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Делчево
	70
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	159
	27
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Пехчево
	19
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	71
	10
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	103
	19
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Охрид
	163
	42
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	335
	56
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kрушево
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Брод
	60
	12
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Прилеп
	644
	144
	0
	0
	12
	0
	1
	0

	Пробиштип
	36
	5
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Радовиш
	84
	27
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Штип
	294
	71
	0
	0
	39
	0
	1
	0

	Струмица
	336
	117
	0
	0
	42
	0
	1
	0

	Валандово
	19
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	172
	22
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Кавадарци
	187
	60
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Неготино
	57
	10
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Св.Николе
	92
	21
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Велес
	292
	47
	0
	0
	9
	0
	0
	0
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